

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนแคว้นมิตร ๑๐
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพรานกระต่าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนแคว้นมิตร ๑๐
ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๕๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๕๕ เมตร ทางเชื่อมหรือหูช้างพื้นที่ ๒.๗๐ ตารางเมตร
หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่รวมทางเชื่อมหรือหูช้างไม่น้อยกว่า ๔๖๘.๒๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๔๐,๐๐๐.-บาท
(-หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมชาย มาน้อย	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นางสาวพณิภัค พิริยะ	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นายวิภูษณะ พวงเพชร	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

งบประมาณ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนแคว้นมิตร 10 ชุมชนบ้านป่าแดงกลาง, ชุมชนบ้านเขาแก้ว,

สถานที่ก่อสร้าง ถนนแคว้นมิตร 10 ต.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร

ปริมาณงาน งานเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ระยะทาง 95 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 4.90 เมตร ทางเชื่อมหรือหูช้างพื้นที่ 2.70 ตร.ม. หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่รวมทางเชื่อมหรือหูช้างไม่น้อยกว่า 468.20 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

แบบเลขที่ 1/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง	164,198.65	Factor F
			- คอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			- เงินหักกันผลงานหัก 0 %
			- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	164,198.65	
	ปรับราคาเป็นเงิน	140,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาค่าก่อสร้างรายการ นี้แล้วเห็นควรให้ใช้ราคาดังกล่าว เป็นราคากลางของโครงการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลพรานกระต่ายที่ ๗๔๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕)

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมชาย มาน้อย)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวพณิกัต พิริยะ)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิภูษณะ พวงเพชร)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ราคากลาง งานก่อสร้างทาง

งบประมาณ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนแคว้นมิตร 10 ชุมชนบ้านป่าแดงกลาง , ชุมชนบ้านเขาแก้ว

สถานที่ก่อสร้าง ถนนแคว้นมิตร 10 ต.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร

ปริมาณงาน งานเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ระยะทาง 95 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 4.90 เมตร ทางเชื่อมหรือลู่วางพื้นที่ 2.70 ตร.ม.
หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่รวมทางเชื่อมหรือลู่วางไม่น้อยกว่า 468.20 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรานกระต่าย

แบบเลขที่ 1/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	468.20	16.10	7,538.02	1.3607	10,256.98	10,256.00
2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปูหนา 4 ซม.	ตร.ม.	468.20	228.40	106,936.88	1.3607	145,509.01	145,509.00
3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	21.37	290.00	6,197.30	1.3607	8,432.67	8,432.00
4	เหล็กกล้าในซ ☐ ขนาด 1½" x 1½" x 2.3 มม.	ท่อน	0.50	601.64	300.82	1.3607	409.33	409.00
เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								164,606.00

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	120,973.02
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	1.00
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	1.3607
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางก่อสร้างรายการ นี้แล้วเห็นควรให้ใช้ราคากลางดังกล่าว เป็นราคากลางของโครงการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลตำบลพรานกระต่ายที่ ๗๔๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕)

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมชาย มาน้อย)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวพานิก พิริยะ)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิญญะ พวงเพชร)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา